
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 31 de març de 2012

3000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL52809 MARTIN CALVO, SERGI 29/09/1999 RIPOLLET UA 9,56,0
2 CL57292 ALMIR GARCIA, JORDI 10/03/1999 ISS - L'HOSPITALET 10,04,4
3 CL53933 ORIVE VIDAL, PAU 23/05/2000 CA CANALETES 11,03,1
4 CL59528 GONZALEZ GUTIERREZ, ALBERT 24/07/1999 RIPOLLET UA 11,06,6
5 CL59524 CALVO CARBO, HUGO 06/06/2000 RIPOLLET UA 11,07,3
6 CL53381 SERRA VILADRICH, ALEIX 01/11/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 11,21,4
7 CL63343 ZAPATA MARCO, JOEL 26/11/1999 CA VILADECANS 11,25,3
8 CL52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 06/01/2000 CA LAIETANIA 11,36,2
9 CL55788 GOMEZ MARTIN, RUBEN 11/12/2000 UGE BADALONA 11,58,4
10 CL52082 COLOME JIMENEZ, RICARD 01/09/1999 CA VILAFRANCA 12,21,7
11 CL60685 LOPEZ GARGALLO, VICTOR 01/01/1999 CA IGUALADA 12,58,4
12 CL63990 SIMON FUMADO, PEP 04/11/2000 ACE RIUDELLOTS 12,59,2
13 CL53903 LOPEZ VILLANUEVA, OSCAR 16/06/2000 UGE BADALONA 13,11,8
14 CL63985 MOLINA GARCIA, JORDI 03/05/2000 ACE RIUDELLOTS 13,14,9
15 CL59072 TRISTANY RODRIGUEZ, BERNAT 25/12/2000 CA MONTORNÈS 14,43,1

80 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 34,3
2 CL53893 BERMEJO PEREZ, JORGE 16/04/1999 UGE BADALONA 35,7
3 CL57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 01/12/1999 CORNELLÀ AT. 35,9
4 CL62879 VIEIRA POBLET, MATEU 07/09/1999 CA CANALETES 37,2
5 CL63343 ZAPATA MARCO, JOEL 26/11/1999 CA VILADECANS 37,8
6 CL58786 ROCA ENRIQUE, GERARD 18/08/1999 CA IGUALADA 38,1
7 CL59907 REVILLA SANGUESA, TOMAS 23/01/2000 CA SANT JUST 38,9
8 CL59072 TRISTANY RODRIGUEZ, BERNAT 25/12/2000 CA MONTORNÈS 45,5

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL56955 PRIETO BLASCO, OSCAR 20/05/1999 FC BARCELONA 34,9
2 CL55944 LOPEZ HERNANDEZ, DANIEL 11/09/1999 AE S.ANDREU BARCA 35,2
3 CL59515 VIVES EJEA, LLUIS 26/03/1999 FC BARCELONA 36,4
4 CL53258 SALAS MOLINA, ALEX 18/11/2000 CORNELLÀ AT. 37,3
5 CL53251 LOPEZ VILLENA, IVAN 21/08/2000 CORNELLÀ AT. 39,4

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL57297 GARCIA GARCIA, MIGUEL 06/09/2000 ISS - L'HOSPITALET 37,7
2 CL56953 GRACIA GASULLA, ALEX 20/12/2000 FC BARCELONA 37,9
3 CL63988 ROPERO SUBIRANA, ADRIA 04/01/2000 ACE RIUDELLOTS 44,2
4 CL63990 SIMON FUMADO, PEP 04/11/2000 ACE RIUDELLOTS 45,5
5 CL63985 MOLINA GARCIA, JORDI 03/05/2000 ACE RIUDELLOTS 46,5
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SALT AMB PERXA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL57385 SANCHEZ POL, MARC 13/05/2000 CA MALGRAT 2,70
2 CL56955 PRIETO BLASCO, OSCAR 20/05/1999 FC BARCELONA 2,60
3 CL61007 CAMPOS LAUDO, ORIOL 01/12/1999 JA SABADELL 2,45
4 CL63721 DEL CASTILLO LUQUE, NICOLAS 17/12/1999 CA OLESA 2,30
5 CL56953 GRACIA GASULLA, ALEX 20/12/2000 FC BARCELONA 2,30
6 CL62018 TORRENS VALDIVIESO, AXEL 29/03/1999 MARTORELL AC 2,20
7 CL62001 NAVARRO GUZMAN, GUILLEM 03/11/2000 MARTORELL AC 2,10
8 CL63571 TRULL BAGUENA, MIGUEL ANGEL 24/02/1999 JA SABADELL 2,00
9 CL54552 GRAS PEDRERA, JORDI 22/03/2000 PRATENC AA 1,75
10 CL59515 VIVES EJEA, LLUIS 26/03/1999 FC BARCELONA 1,75
10 CL63994 DURAN PALACIN, DANIEL 05/07/1999 ISS - L'HOSPITALET 1,75

CL54553 VAQUE MAHEDERO, IKER 28/08/2000 PRATENC AA NULS
SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL55944 LOPEZ HERNANDEZ, DANIEL 11/09/1999 AE S.ANDREU BARCA 4,44
2 CL59907 REVILLA SANGUESA, TOMAS 23/01/2000 CA SANT JUST 4,10
3 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 4,05
4 CL53893 BERMEJO PEREZ, JORGE 16/04/1999 UGE BADALONA 4,02
5 CL58971 CAMACHO CODINACH, FERRAN 25/04/1999 PRATENC AA 3,95
6 CL63988 ROPERO SUBIRANA, ADRIA 04/01/2000 ACE RIUDELLOTS 3,90
7 CL61184 ROYO CAMAÑES, GUILLEM 28/01/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 3,83
8 CL57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 01/12/1999 CORNELLÀ AT. 3,48

CL63985 MOLINA GARCIA, JORDI 03/05/2000 ACE RIUDELLOTS NULS
CL53251 LOPEZ VILLENA, IVAN 21/08/2000 CORNELLÀ AT. NULS
CL53903 LOPEZ VILLANUEVA, OSCAR 16/06/2000 UGE BADALONA NULS
CL55788 GOMEZ MARTIN, RUBEN 11/12/2000 UGE BADALONA NULS

TRIPLE SALT INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL61184 ROYO CAMAÑES, GUILLEM 28/01/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 32,07
2 CL56057 GODOY KARSESKA, PAU 16/03/2000 LLEIDA UA 26,54
3 CL55944 LOPEZ HERNANDEZ, DANIEL 11/09/1999 AE S.ANDREU BARCA 20,30
4 CL57830 AVELLANA ROPERO, ROGER 08/12/1999 CA IGUALADA 19,76
5 CL54552 GRAS PEDRERA, JORDI 22/03/2000 PRATENC AA 18,64
6 CL63994 DURAN PALACIN, DANIEL 05/07/1999 ISS - L'HOSPITALET 17,87
7 CL54553 VAQUE MAHEDERO, IKER 28/08/2000 PRATENC AA 17,47
8 CL61007 CAMPOS LAUDO, ORIOL 01/12/1999 JA SABADELL 16,13
9 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 15,35
10 CL59515 VIVES EJEA, LLUIS 26/03/1999 FC BARCELONA 15,09
11 CL53251 LOPEZ VILLENA, IVAN 21/08/2000 CORNELLÀ AT. 14,55
12 CL63985 MOLINA GARCIA, JORDI 03/05/2000 ACE RIUDELLOTS 14,55
13 CL56955 PRIETO BLASCO, OSCAR 20/05/1999 FC BARCELONA 14,14
14 CL56953 GRACIA GASULLA, ALEX 20/12/2000 FC BARCELONA 13,69
15 CL57385 SANCHEZ POL, MARC 13/05/2000 CA MALGRAT 12,98
16 CL55788 GOMEZ MARTIN, RUBEN 11/12/2000 UGE BADALONA 12,69
17 CL53258 SALAS MOLINA, ALEX 18/11/2000 CORNELLÀ AT. 11,85
18 CL63988 ROPERO SUBIRANA, ADRIA 04/01/2000 ACE RIUDELLOTS 11,78
19 CL62610 MARTINEZ GARCIA, POL 04/08/2000 CA MONTORNÈS 10,89
20 CL53903 LOPEZ VILLANUEVA, OSCAR 16/06/2000 UGE BADALONA 10,38
21 CL58971 CAMACHO CODINACH, FERRAN 25/04/1999 PRATENC AA 9,45
22 CL63990 SIMON FUMADO, PEP 04/11/2000 ACE RIUDELLOTS 8,08

CL63571 TRULL BAGUENA, MIGUEL ANGEL 24/02/1999 JA SABADELL NULS
CL57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 01/12/1999 CORNELLÀ AT. NULS



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 31 de març de 2012

3000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 58092 CL58092 MOLINA SAURA, PAULA 31/05/1999 JA MONTCADA 11,17,9
2 60566 CL60566 MESTRES CARMONA, ANNA 08/12/1999 ISS - L'HOSPITALET 11,23,3
3 63391 CL63391 MORENO VILLAECIJA, RAQUEL 02/02/1999 ISS - L'HOSPITALET 11,50,4
4 52081 CL52081 ROVIRA TORNE, LAIA 08/06/1999 CA VILAFRANCA 12,08,4
5 20889 CT20889 CASTEJON LATRAS, ALICIA 26/05/1999 ISS - L'HOSPITALET 12,43,0
6 60554 CL60554 BUIL CLANCY, GABRIELA 29/05/2000 ISS - L'HOSPITALET 12,52,9
7 53917 CL53917 URRUTIA HERRERA, MIREIA 04/03/2000 CA CANALETES 12,54,8
8 62538 CL62538 MOYA CARRASCOSA, GEORGINA 23/11/2000 CA VILADECANS 13,50,8
9 56075 CL56075 LOPEZ BRUSTENGA, IRENE 07/07/2000 UA RUBÍ 13,55,7
10 63578 CL63578 BELMONTE MOLINA, IRINA 16/06/2000 CA SANT BOI 14,04,3
11 53226 CL53226 OLMOS GONZALEZ, BERTA 02/01/2000 UA RUBÍ 15,12,0

220 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 58091 CL58091 POLO LLORENS, USHA 20/04/1999 JA MONTCADA 36,5
2 58007 CL58007 VEGA PALOMINO, MARIA 02/11/1999 CA SANT BOI 38,5
3 58164 CL58164 DUQUE HOEFLICH, ANA GABRIELA 28/03/2000 CORNELLÀ AT. 38,8
4 53375 CL53375 BASSA TOMAS, ANNA 05/06/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 39,6
5 57145 CL57145 BIENEFELD , ISABEL 23/04/2000 CORNELLÀ AT. 40,1
6 59598 CL59598 LOPEZ ZAMORA, LUCIA 09/06/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 40,7
7 63578 CL63578 BELMONTE MOLINA, IRINA 16/06/2000 CA SANT BOI 41,2
8 50414 CL50414 SONEIRA CASTRO, LAURA 28/08/1999 CORNELLÀ AT. 45,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 50407 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 34,3
2 58371 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 36,4
3 50410 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 36,8
4 59898 CL59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 37,3
5 53253 CL53253 MARTINEZ CORONA, ALBA 18/03/2000 CORNELLÀ AT. 41,1

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 50832 CL50832 FALCO VIDAL, ONA 01/12/1999 FC BARCELONA 39,3
2 57475 CL57475 LOPEZ PASTOR, MARIONA 26/05/1999 UA RUBÍ 40,3
3 59520 CL59520 LINARES ARROYO, NEUS 04/07/1999 FC BARCELONA 42,9
4 50406 CL50406 CARDOSO RODRIGUEZ, SARA 23/11/1999 CORNELLÀ AT. 43,3
5 57464 CL57464 FERNANDEZ EXPOSITO, ANDREA 18/11/2000 UA RUBÍ 44,1
6 53409 CL53409 DE TORRES GIMENO, JULIA 14/07/2000 CORNELLÀ AT. 44,7
7 60555 CL60555 BUIL CLANCY, HELENA 29/05/2000 ISS - L'HOSPITALET 45,7

SALT AMB PERXA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 50832 CL50832 FALCO VIDAL, ONA 01/12/1999 FC BARCELONA 2,30
2 55084 CL55084 DEL CERRO VILLALBA, TANIA 31/12/1999 CA OLESA 2,00
3 57145 CL57145 BIENEFELD , ISABEL 23/04/2000 CORNELLÀ AT. 1,75
4 58164 CL58164 DUQUE HOEFLICH, ANA GABRIELA 28/03/2000 CORNELLÀ AT. 1,75
5 59520 CL59520 LINARES ARROYO, NEUS 04/07/1999 FC BARCELONA 1,40

63382 CL63382 BLAZQUEZ ALVAREZ, LAURA 20/04/2000 ISS - L'HOSPITALET NULS
57612 CL57612 GURRI CASALS, NURIA 01/08/2000 CA MONTORNÈS NULS
56380 CL56380 SANCHEZ GALAN, LORENA 16/09/2000 CA MONTORNÈS NULS
53409 CL53409 DE TORRES GIMENO, JULIA 14/07/2000 CORNELLÀ AT. NULS
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LLANÇAMENT DE PES INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 58007 CL58007 VEGA PALOMINO, MARIA 02/11/1999 CA SANT BOI 10,34
2 58620 CL58620 BASCOMPTE PUJABET, JUDIT 15/02/1999 CA IGUALADA 9,68
3 60701 CL60701 REI MONTES, NURIA 17/01/1999 CA IGUALADA 9,55
4 55116 CL55116 MORRAJA MOSTAZO, OLGA 29/09/2000 CA OLESA 9,24
5 56523 CL56523 DOMINGUEZ NAVARRETE, IRINA 25/01/1999 PRATENC AA 8,77
6 58934 CL58934 MANCILLA PEREZ, LAURA 17/04/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 8,21
7 56522 CL56522 DESCALZO REBOLLO, ANGELA 04/03/1999 PRATENC AA 7,80
8 57475 CL57475 LOPEZ PASTOR, MARIONA 26/05/1999 UA RUBÍ 7,95
9 56524 CL56524 GALVEZ CARDENAS, CARLA 07/07/1999 PRATENC AA 7,66
10 63390 CL63390 LUBAKI BOTITA, MEDELENE 07/07/2000 ISS - L'HOSPITALET 7,64
11 57450 CL57450 MONTANER CATASUS, SIRA 16/01/2000 CA VILAFRANCA 7,18
12 59520 CL59520 LINARES ARROYO, NEUS 04/07/1999 FC BARCELONA 6,94
13 57464 CL57464 FERNANDEZ EXPOSITO, ANDREA 18/11/2000 UA RUBÍ 6,80
14 53375 CL53375 BASSA TOMAS, ANNA 05/06/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 6,70
15 56366 CL56366 GUARDEÑO ORTIZ, MARINA 04/06/1999 CA MONTORNÈS 6,17
16 54417 CL54417 ARENAS DE LA FUENTE, LAURA 27/01/2000 PRATENC AA 6,07
17 55701 CL55701 BERTRAN MARTI, CAROLA 17/08/2000 CA IGUALADA 5,79
18 64020 CL64020 BALDEH BALDEH, LISA 21/11/2000 CA MONTORNÈS 5,75
19 56380 CL56380 SANCHEZ GALAN, LORENA 16/09/2000 CA MONTORNÈS 5,45
20 59735 CL59735 PUNZANO LATORRE, AINHOA 24/11/2000 CA MONTORNÈS 5,23
21 57612 CL57612 GURRI CASALS, NURIA 01/08/2000 CA MONTORNÈS 4,68
22 60814 CL60814 CASTILLO LOPEZ, PAULA 29/02/2000 CA MONTORNÈS 3,58

59598 CL59598 LOPEZ ZAMORA, LUCIA 09/06/1999 MUNTANYENC S.CUGAT NULS
LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 56523 CL56523 DOMINGUEZ NAVARRETE, IRINA 25/01/1999 PRATENC AA 21,80
2 50406 CL50406 CARDOSO RODRIGUEZ, SARA 23/11/1999 CORNELLÀ AT. 16,72
3 50410 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 16,71
4 55701 CL55701 BERTRAN MARTI, CAROLA 17/08/2000 CA IGUALADA 15,15
5 54417 CL54417 ARENAS DE LA FUENTE, LAURA 27/01/2000 PRATENC AA 15,05
6 50414 CL50414 SONEIRA CASTRO, LAURA 28/08/1999 CORNELLÀ AT. 14,74
7 56366 CL56366 GUARDEÑO ORTIZ, MARINA 04/06/1999 CA MONTORNÈS 13,14
8 55116 CL55116 MORRAJA MOSTAZO, OLGA 29/09/2000 CA OLESA 12,01
9 56380 CL56380 SANCHEZ GALAN, LORENA 16/09/2000 CA MONTORNÈS 9,98
10 59735 CL59735 PUNZANO LATORRE, AINHOA 24/11/2000 CA MONTORNÈS 9,23
11 53253 CL53253 MARTINEZ CORONA, ALBA 18/03/2000 CORNELLÀ AT. 8,61
12 58934 CL58934 MANCILLA PEREZ, LAURA 17/04/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 8,35
13 64020 CL64020 BALDEH BALDEH, LISA 21/11/2000 CA MONTORNÈS 7,03
14 60814 CL60814 CASTILLO LOPEZ, PAULA 29/02/2000 CA MONTORNÈS 5,55

57612 CL57612 GURRI CASALS, NURIA 01/08/2000 CA MONTORNÈS NULS
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LLANÇAMENT DE MARTELL INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 58007 CL58007 VEGA PALOMINO, MARIA 02/11/1999 CA SANT BOI 34,01
2 56366 CL56366 GUARDEÑO ORTIZ, MARINA 04/06/1999 CA MONTORNÈS 29,24
3 50410 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 27,96
4 50406 CL50406 CARDOSO RODRIGUEZ, SARA 23/11/1999 CORNELLÀ AT. 23,77
5 64187 CL64187 NAVARRETE MORETA, PAULA 01/03/2000 CA CANALETES 22,28
6 50414 CL50414 SONEIRA CASTRO, LAURA 28/08/1999 CORNELLÀ AT. 20,93
7 54417 CL54417 ARENAS DE LA FUENTE, LAURA 27/01/2000 PRATENC AA 20,20
8 58371 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 19,92
9 50407 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 19,90
10 58934 CL58934 MANCILLA PEREZ, LAURA 17/04/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 18,25
11 57612 CL57612 GURRI CASALS, NURIA 01/08/2000 CA MONTORNÈS 17,02
12 63390 CL63390 LUBAKI BOTITA, MEDELENE 07/07/2000 ISS - L'HOSPITALET 16,52
13 57475 CL57475 LOPEZ PASTOR, MARIONA 26/05/1999 UA RUBÍ 15,73
14 64020 CL64020 BALDEH BALDEH, LISA 21/11/2000 CA MONTORNÈS 14,12
15 53409 CL53409 DE TORRES GIMENO, JULIA 14/07/2000 CORNELLÀ AT. 14,09
16 60814 CL60814 CASTILLO LOPEZ, PAULA 29/02/2000 CA MONTORNÈS 13,93
17 59735 CL59735 PUNZANO LATORRE, AINHOA 24/11/2000 CA MONTORNÈS 12,46
18 56380 CL56380 SANCHEZ GALAN, LORENA 16/09/2000 CA MONTORNÈS 12,26
19 53253 CL53253 MARTINEZ CORONA, ALBA 18/03/2000 CORNELLÀ AT. 11,17
20 57464 CL57464 FERNANDEZ EXPOSITO, ANDREA 18/11/2000 UA RUBÍ 10,96
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600 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL56888 PEREZ MOLERO, MARIO 20/02/2001 UGE BADALONA 1,48,4
2 CL62550 VILLALONGA MARTINEZ, RAUL 21/10/2001 CA VILADECANS 1,52,2
3 CL61145 CORIS COBOS, VICTOR 14/02/2001 CA SANT CELONI 1,52,8
4 CL56644 CLEMENTE MARIN, SUHAIL 10/04/2001 CA VILAFRANCA 1,53,1
5 CL62535 HURTADO PINEDO, JESUS 20/06/2002 CA VILADECANS 1,54,7
6 CL59268 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN 23/08/2001 CA CANALETES 1,56,6
7 CL63991 TREMOSA OLIVERAS, MARC 05/02/2002 ACE RIUDELLOTS 2,00,3
8 CL57550 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 2,01,4
9 CL54803 GONZALEZ RODRIGUEZ, IKER 24/10/2001 AE S.ANDREU BARCA 2,04,0
10 CL58664 FERNANDEZ SERRANO, MARC 30/12/2002 AVINENT MANRESA 2,04,7
11 CL62859 NDIAYE MATHEU, NABI 27/06/2002 CA CANALETES 2,04,7
12 CL59844 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CORNELLÀ AT. 2,06,2
13 CL57965 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA 2,11,9
14 CL57042 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 2,16,4
15 CL60156 ALERT FRANCO, DAVID 13/03/2001 UGE BADALONA 2,20,9
16 CL55551 GARCIA ARQUE, ROGER 12/05/2001 CE PENEDÈS 2,24,2
17 CL57043 ESTEBAN CASTILLO, ALEX 17/09/2002 CA GAVÀ 2,24,9

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL62885 KAJTIH KAJTIH, ANAS 31/03/2001 FC BARCELONA 1,54,9
2 CL62878 VIEIRA POBLET, TON 11/03/2002 CA CANALETES 2,00,5
3 CL57284 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,01,0
4 CL62832 GARCIA FERNANDEZ, ALAN 01/10/2002 CA CANALETES 2,02,5
5 CL61235 MOLINA GOMEZ, ERIC 24/01/2002 AVINENT MANRESA 203,9
6 CL59517 LANCIS BALSCH, PAU 17/01/2002 FC BARCELONA 2,04,3
7 CL62014 SANCHEZ MORGADO, VICTOR 14/01/2002 MARTORELL AC 2,09,5
8 CL58950 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 2,09,9
9 CL62544 OTEROS MORA, JULIO 09/02/2002 CA VILADECANS 2,11,2
10 CL58097 POLO LLORENS, GYAN 16/04/2001 JA MONTCADA 2,12,3
11 CL57196 MARI MORENO, JOAN 01/08/2001 RIPOLLET UA 2,12,6
12 CL62532 CEMBORAIN VALDEVIRA, VICTOR 14/11/2002 CA VILADECANS 2,13,4
13 CL64247 MONTERO ARROYO, TRISTAN 30/07/2002 RIPOLLET UA 2,13,8
14 CL58109 DOMENECH GUTIERREZ, MARC 04/10/2002 AE S.ANDREU BARCA 2,14,2
15 CL57538 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 2,14,6
16 CL58948 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 2,14,9
17 CL59329 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 2,15,2
18 CL62883 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 2,15,5
19 CL62895 ANDREU GERIQUE, DAVID 08/02/2002 MARTORELL AC 2,17,4
20 CL54804 SOTILLOS HERITSCH, POL 21/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 2,17,8
21 CL55552 LUMBRERAS NAVARRO, CARLES 10/10/2001 CE PENEDÈS 2,18,3
22 CL63905 SANTAEULARIA CRIADO, ALBERT 01/09/2001 JA MONTCADA 2,18,9
23 CL61969 DIAZ SAEZ, IVAN 22/03/2002 MARTORELL AC 2,20,0
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60 METRES TANQUES ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL57284 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 11,2
2 CL58109 DOMENECH GUTIERREZ, MARC 04/10/2002 AE S.ANDREU BARCA 11,4
3 CL62895 ANDREU GERIQUE, DAVID 08/02/2002 MARTORELL AC 11,7
4 CL62859 NDIAYE MATHEU, NABI 27/06/2002 CA CANALETES 12,1
5 CL62883 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 12,7

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL60156 ALERT FRANCO, DAVID 13/03/2001 UGE BADALONA 11,3
2 CL58950 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 11,5
3 CL62885 KAJTIH KAJTIH, ANAS 31/03/2001 FC BARCELONA 11,7
4 CL58115 ORTEGA MARTIN, SERGIO 01/08/2001 AE S.ANDREU BARCA 11,9
5 CL58097 POLO LLORENS, GYAN 16/04/2001 JA MONTCADA 12,8
6 CL62532 CEMBORAIN VALDEVIRA, VICTOR 14/11/2002 CA VILADECANS 13,7

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL61235 MOLINA GOMEZ, ERIC 24/01/2002 AVINENT MANRESA 10,5
2 CL56888 PEREZ MOLERO, MARIO 20/02/2001 UGE BADALONA 11,1
3 CL61145 CORIS COBOS, VICTOR 14/02/2001 CA SANT CELONI 11,4
4 CL54803 GONZALEZ RODRIGUEZ, IKER 24/10/2001 AE S.ANDREU BARCA 11,8
5 CL59329 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 12,2
6 CL54804 SOTILLOS HERITSCH, POL 21/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 13,2

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL62878 VIEIRA POBLET, TON 11/03/2002 CA CANALETES 10,9
2 CL57965 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA 11,3
3 CL58664 FERNANDEZ SERRANO, MARC 30/12/2002 AVINENT MANRESA 12,2
4 CL62535 HURTADO PINEDO, JESUS 20/06/2002 CA VILADECANS 12,4
5 CL57557 ALCANTARA FERNANDEZ, MARC 07/10/2001 UA TERRASSA 13,1
6 CL55552 LUMBRERAS NAVARRO, CARLES 10/10/2001 CE PENEDÈS 13,6

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL59438 GONZALEZ SEGURA, MARTIN 01/05/2002 AE S.ANDREU BARCA 11,5
2 CL55550 MARIN MONTANER, ARNAU 18/05/2001 CE PENEDÈS 11,8
3 CL62832 GARCIA FERNANDEZ, ALAN 01/10/2002 CA CANALETES 12,2
4 CL62014 SANCHEZ MORGADO, VICTOR 14/01/2002 MARTORELL AC 12,7
5 CL61969 DIAZ SAEZ, IVAN 22/03/2002 MARTORELL AC 13,2
6 CL62544 OTEROS MORA, JULIO 09/02/2002 CA VILADECANS 13,9

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL60449 ROLDAN SANCHEZ, RODRIGO 02/02/2001 CE UNIVERSITARI 11,1
2 CL59329 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 11,4
3 CL63991 TREMOSA OLIVERAS, MARC 05/02/2002 ACE RIUDELLOTS 11,6
4 CL57042 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 11,9
5 CL59517 LANCIS BALSCH, PAU 17/01/2002 FC BARCELONA 12,2
6 CL55551 GARCIA ARQUE, ROGER 12/05/2001 CE PENEDÈS 13,7



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
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SALT AMB PERXA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL56960 COLL SICLUNA, ARTUR 16/08/2001 FC BARCELONA 2,10
2 CL59085 CEBERIO DASCA, GUILLEM 14/06/2001 ISS - L'HOSPITALET 1,90
3 CL59329 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 1,70
4 CL57284 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,30
5 CL59844 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CORNELLÀ AT. 1,30
6 CL62883 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 1,30
6 CL61235 MOLINA GOMEZ, ERIC 24/01/2002 AVINENT MANRESA 1,30

CL61145 CORIS COBOS, VICTOR 14/02/2001 CA SANT CELONI NULS
CL58664 FERNANDEZ SERRANO, MARC 30/12/2002 AVINENT MANRESA NULS
CL62824 CODINA COSTA, BERNAT 09/12/2001 CA CANALETES NULS

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL55552 LUMBRERAS NAVARRO, CARLES 10/10/2001 CE PENEDÈS 8,17
2 CL57042 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 7,44
3 CL55551 GARCIA ARQUE, ROGER 12/05/2001 CE PENEDÈS 7,19
4 CL57284 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 7,07
5 CL57965 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA 6,88
6 CL58950 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 6,65
7 CL56644 CLEMENTE MARIN, SUHAIL 10/04/2001 CA VILAFRANCA 6,61
8 CL58115 ORTEGA MARTIN, SERGIO 01/08/2001 AE S.ANDREU BARCA 6,56
9 CL56888 PEREZ MOLERO, MARIO 20/02/2001 UGE BADALONA 6,41
10 CL58948 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 6,25
11 CL57538 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 6,19
12 CL60156 ALERT FRANCO, DAVID 13/03/2001 UGE BADALONA 5,97
13 CL57043 ESTEBAN CASTILLO, ALEX 17/09/2002 CA GAVÀ 5,75
14 CL62895 ANDREU GERIQUE, DAVID 08/02/2002 MARTORELL AC 5,51
15 CL57557 ALCANTARA FERNANDEZ, MARC 07/10/2001 UA TERRASSA 5,42
16 CL62014 SANCHEZ MORGADO, VICTOR 14/01/2002 MARTORELL AC 5,22
17 CL62544 OTEROS MORA, JULIO 09/02/2002 CA VILADECANS 5,11
18 CL54803 GONZALEZ RODRIGUEZ, IKER 24/10/2001 AE S.ANDREU BARCA 5,10
19 CL59438 GONZALEZ SEGURA, MARTIN 01/05/2002 AE S.ANDREU BARCA 5,10
20 CL61969 DIAZ SAEZ, IVAN 22/03/2002 MARTORELL AC 5,07
21 CL55550 MARIN MONTANER, ARNAU 18/05/2001 CE PENEDÈS 4,99
22 CL63991 TREMOSA OLIVERAS, MARC 05/02/2002 ACE RIUDELLOTS 4,26
23 CL54804 SOTILLOS HERITSCH, POL 21/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 4,10
24 CL58109 DOMENECH GUTIERREZ, MARC 04/10/2002 AE S.ANDREU BARCA 4,44
25 CL62832 GARCIA FERNANDEZ, ALAN 01/10/2002 CA CANALETES 3,93



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
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600 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL58227 KAJTIH KAJTIH, INA 13/03/2001 FC BARCELONA 1,52,9
2 CL58538 ALCOLEA MORON, CLAUDIA 10/10/2002 RIPOLLET UA 1,56,7
3 CL59519 COBOS SANCHEZ, CLAUDIA 31/05/2002 FC BARCELONA 1,57,7
4 CL59143 LOPEZ GARGALLO, BERTA 09/01/2002 CA IGUALADA 1,59,4
5 CL62773 RUBIO MIRALLES, IRENE 08/02/2002 CE UNIVERSITARI 2,01,9
6 CL61983 JORBA VERA, ANA 17/01/2001 MARTORELL AC 2,02,2
7 CL62008 PINO CEREZO, AUREA 17/01/2002 MARTORELL AC 2,02,6
8 CL61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 18/01/2002 AVINENT MANRESA 2,05,4
9 CL59529 GUARDADO MARTINEZ, GINA 29/08/2002 RIPOLLET UA 2,05,9
10 CL58659 CANAL MARTINEZ, JUDITH 28/03/2002 AVINENT MANRESA 2,09,9
11 CL59518 AVILES GUITERAS, PAULA 24/09/2001 FC BARCELONA 2,18,5
12 CL55243 DE MANUEL MONTERO, AINA 29/07/2001 CA CANALETES 2,19,2
13 CL56701 VIRTUS MARTIN, LARA 08/07/2001 PRATENC AA 2,21,0
14 CL63914 DELGADO TORRERO, DESIREE 30/05/2002 RIPOLLET UA 2,27,9
15 CL59765 LLADO MARTINEZ, MERITXELL 08/04/2002 AVINENT MANRESA 2,29,7

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL63987 PONSI BOSCH, JORDINA 15/05/2001 ACE RIUDELLOTS 2,02,2
2 CL63290 CASTAÑO GARCIA, LAIA 27/12/2002 MARTORELL AC 2,04,0
3 CL60699 PLANAS COSTA, LAIA 22/09/2002 CA IGUALADA 2,05,8
4 CL62542 NUÑEZ SANCHEZ, LAIA 05/08/2001 CA VILADECANS 2,06,5
5 CL57858 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 UGE BADALONA 2,06,8
6 CL62530 CAYERO SANCHEZ, NOELIA 01/07/2001 CA VILADECANS 2,12,5
7 CL62017 TORRALBA CORRAL, SANDRA 05/03/2002 MARTORELL AC 2,12,9
8 CL59206 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 2,13,2
9 CL60153 BUSTOS MERCHANT, SILVIA 15/04/2001 UGE BADALONA 2,13,9
10 CL55801 VAZQUEZ MARCOS, LUCIA 24/06/2001 UGE BADALONA 2,14,7
11 CL57854 MANZANARES PEREZ, SANDRA 13/11/2002 UGE BADALONA 2,15,2
12 CL62536 MARTINEZ BELTRAN, MARINA 19/01/2002 CA VILADECANS 2,16,9
13 CL61965 CINTO GUILABERT, MIREIA 07/05/2002 MARTORELL AC 2,19,5
14 CL59230 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 2,23,2
15 CL62002 NIETO CAPUZ, NORA 17/04/2001 MARTORELL AC 2,28,9
16 CL57611 GURRI CASALS, LIDIA 19/05/2002 CA MONTORNÈS 2,32,4

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL59207 COBOS PASCUAL, NATALIA 31/07/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,06,5
2 CL58113 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 2,03,7
3 CL56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 2,04,3
4 CL58769 BOHILS TENAS, MIREIA 28/11/2001 CA CALELLA 2,05,9
5 CL54806 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 2,07,1
6 CL62547 SOBRINO GIMENO, LUCIA 10/05/2002 CA VILADECANS 2,11,5
7 CL58095 NUÑEZ CAPILLA, BERTA 14/11/2002 JA MONTCADA 2,12,8
8 CL64295 LORENTE ALSINA, DAVID 16/06/2000 ISS - L'HOSPITALET 2,20,8
9 CL58805 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 2,21,2
10 CL62124 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 2,21,7
11 CL58112 MITJANS BARCELO, MARTA 05/05/2002 AE S.ANDREU BARCA 2,29,2
12 CL61976 GOMEZ RODRIGUEZ, SARA 10/09/2001 MARTORELL AC 2,34,7
13 CL62533 GARCIA MARTIN-DOIMEADIOS, ANA 17/06/2002 CA VILADECANS 2,45,2
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60 METRES TANQUES ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL61146 ENRICH TASIAS, MARIA 21/09/2002 CA IGUALADA 11,3
2 CL59143 LOPEZ GARGALLO, BERTA 09/01/2002 CA IGUALADA 11,6
3 CL60699 PLANAS COSTA, LAIA 22/09/2002 CA IGUALADA 12,5
4 CL55243 DE MANUEL MONTERO, AINA 29/07/2001 CA CANALETES 12,9
5 CL59518 AVILES GUITERAS, PAULA 24/09/2001 FC BARCELONA 13,3
6 CL58227 KAJTIH KAJTIH, INA 13/03/2001 FC BARCELONA 13,8

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL58113 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 11,0
2 CL54806 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 11,3
3 CL59206 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 11,5
4 CL57858 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 UGE BADALONA 12,1
5 CL56961 INGLAVAGA MARTINEZ, NURIA 23/03/2001 FC BARCELONA 12,5
6 CL58112 MITJANS BARCELO, MARTA 05/05/2002 AE S.ANDREU BARCA 13,0

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL57854 MANZANARES PEREZ, SANDRA 13/11/2002 UGE BADALONA 11,6
2 CL60153 BUSTOS MERCHANT, SILVIA 15/04/2001 UGE BADALONA 11,9
3 CL55801 VAZQUEZ MARCOS, LUCIA 24/06/2001 UGE BADALONA 12,3
4 CL62530 CAYERO SANCHEZ, NOELIA 01/07/2001 CA VILADECANS 12,8
5 CL62536 MARTINEZ BELTRAN, MARINA 19/01/2002 CA VILADECANS 13,4
6 CL62533 GARCIA MARTIN-DOIMEADIOS, ANA 17/06/2002 CA VILADECANS 18,9

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 18/01/2002 AVINENT MANRESA 10,6
2 CL62542 NUÑEZ SANCHEZ, LAIA 05/08/2001 CA VILADECANS 11,2
3 CL62547 SOBRINO GIMENO, LUCIA 10/05/2002 CA VILADECANS 11,6
4 CL56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 12,0
5 CL63987 PONSI BOSCH, JORDINA 15/05/2001 ACE RIUDELLOTS 12,3
6 CL57611 GURRI CASALS, LIDIA 19/05/2002 CA MONTORNÈS 13,8

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL58659 CANAL MARTINEZ, JUDITH 28/03/2002 AVINENT MANRESA 11,1
2 CL61976 GOMEZ RODRIGUEZ, SARA 10/09/2001 MARTORELL AC 11,8
3 CL62124 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 12,4
4 CL61965 CINTO GUILABERT, MIREIA 07/05/2002 MARTORELL AC 12,8
5 CL62017 TORRALBA CORRAL, SANDRA 05/03/2002 MARTORELL AC 13,1
6 CL62002 NIETO CAPUZ, NORA 17/04/2001 MARTORELL AC 14,7

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL62008 PINO CEREZO, AUREA 17/01/2002 MARTORELL AC 11,3
2 CL61983 JORBA VERA, ANA 17/01/2001 MARTORELL AC 11,8
3 CL64172 LORENTE ALSINA, LAURA 15/04/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,2
4 CL56701 VIRTUS MARTIN, LARA 08/07/2001 PRATENC AA 12,2
5 CL61194 SERVETO VALLES, AFRICA 05/02/2001 CA VILAFRANCA 13,0
6 CL63290 CASTAÑO GARCIA, LAIA 27/12/2002 MARTORELL AC 13,0
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7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL58805 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 12,3
2 CL59230 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 12,7
3 CL57465 FERNANDEZ EXPOSITO, PAULA 10/06/2002 UA RUBÍ 12,9
4 CL63242 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 13,7

SALT AMB PERXA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL56961 INGLAVAGA MARTINEZ, NURIA 23/03/2001 FC BARCELONA 1,55
2 CL62008 PINO CEREZO, AUREA 17/01/2002 MARTORELL AC 1,30

CL62880 MONAR PIGEMI, JULIA 20/07/2001 FC BARCELONA NULS
CL58659 CANAL MARTINEZ, JUDITH 28/03/2002 AVINENT MANRESA NULS
CL59765 LLADO MARTINEZ, MERITXELL 08/04/2002 AVINENT MANRESA NULS
CL61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 18/01/2002 AVINENT MANRESA NULS
CL61983 JORBA VERA, ANA 17/01/2001 MARTORELL AC NULS
CL62002 NIETO CAPUZ, NORA 17/04/2001 MARTORELL AC NULS
CL61976 GOMEZ RODRIGUEZ, SARA 10/09/2001 MARTORELL AC NULS

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL55154 FLORENZA NOVIALS, SILVIA 01/08/2001 UA TERRASSA 7,43
2 CL63987 PONSI BOSCH, JORDINA 15/05/2001 ACE RIUDELLOTS 6,56
3 CL56853 GUTIERREZ HORVAT, KALA 27/08/2001 CA GAVÀ 6,13
4 CL58805 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 6,06
5 CL60153 BUSTOS MERCHANT, SILVIA 15/04/2001 UGE BADALONA 6,00
6 CL56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 5,88
7 CL62542 NUÑEZ SANCHEZ, LAIA 05/08/2001 CA VILADECANS 5,86
8 CL57465 FERNANDEZ EXPOSITO, PAULA 10/06/2002 UA RUBÍ 5,61
9 CL59206 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 5,24
10 CL57858 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 UGE BADALONA 4,99
11 CL61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 18/01/2002 AVINENT MANRESA 4,82
12 CL55801 VAZQUEZ MARCOS, LUCIA 24/06/2001 UGE BADALONA 4,78
13 CL61194 SERVETO VALLES, AFRICA 05/02/2001 CA VILAFRANCA 4,78
14 CL58113 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 4,71
15 CL62017 TORRALBA CORRAL, SANDRA 05/03/2002 MARTORELL AC 4,71
16 CL59230 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 4,70
17 CL57854 MANZANARES PEREZ, SANDRA 13/11/2002 UGE BADALONA 4,70
18 CL62002 NIETO CAPUZ, NORA 17/04/2001 MARTORELL AC 4,68
19 CL64172 LORENTE ALSINA, LAURA 15/04/2002 ISS - L'HOSPITALET 4,63
20 CL61976 GOMEZ RODRIGUEZ, SARA 10/09/2001 MARTORELL AC 4,62
21 CL54806 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 4,62
22 CL61965 CINTO GUILABERT, MIREIA 07/05/2002 MARTORELL AC 4,59
23 CL63242 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 4,58
24 CL62547 SOBRINO GIMENO, LUCIA 10/05/2002 CA VILADECANS 4,19
25 CL58659 CANAL MARTINEZ, JUDITH 28/03/2002 AVINENT MANRESA 4,05
26 CL62008 PINO CEREZO, AUREA 17/01/2002 MARTORELL AC 3,97
27 CL61983 JORBA VERA, ANA 17/01/2001 MARTORELL AC 3,84
28 CL59765 LLADO MARTINEZ, MERITXELL 08/04/2002 AVINENT MANRESA 3,83
29 CL62530 CAYERO SANCHEZ, NOELIA 01/07/2001 CA VILADECANS 3,76
30 CL58112 MITJANS BARCELO, MARTA 05/05/2002 AE S.ANDREU BARCA 3,62
31 CL63290 CASTAÑO GARCIA, LAIA 27/12/2002 MARTORELL AC 3,61
32 CL62124 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 3,50
33 CL57611 GURRI CASALS, LIDIA 19/05/2002 CA MONTORNÈS 3,41
34 CL63038 GARCIA MARIN, IRENE 15/08/2001 UGE BADALONA 3,15
35 CL56961 INGLAVAGA MARTINEZ, NURIA 23/03/2001 FC BARCELONA 3,09



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
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60 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL61327 CODORNIU HARO, FERRAN 13/02/2003 CA VILAFRANCA 9,8
2 CL59437 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 10,1
3 CL60878 AVELLANA ROPERO, PAU 20/01/2004 CA IGUALADA 10,5
4 CL59339 MORALES CUBEDO, ROGER 19/03/2003 CA GAVÀ 10,9
5 CL61426 CHAFFARDET ALMON, ALEXANDER 19/10/2004 CA VILAFRANCA 11,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL59443 PASCUAL SANCHEZ, CARLES 01/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 9,9
2 CL61433 SOLER ROCA, PAU 18/05/2004 CA VILAFRANCA 10,3
3 CL64170 GONZALEZ TINTORE, XAVIER 09/09/2003 ISS - L'HOSPITALET 10,6
4 CL63052 RUBIO MONTAÑO, DAVID 27/10/2003 UGE BADALONA 10,9
5 CL64159 OTEROS MORA, MIGUEL 08/11/2003 CA VILADECANS 11,2

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL64028 GONZALEZ SEGURA, ALVARO 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 10,5
2 CL63245 GIRONA AMEZCUA, VICTOR 26/01/2004 PRATENC AA 10,9
3 CL62729 ALCANTARA FERNANDEZ, JAN 11/04/2004 UA TERRASSA 11,3
4 CL63385 GARCIA GARCIA, DIEGO 17/10/2004 ISS - L'HOSPITALET 11,5
5 CL63047 NUÑEZ LEGRAND, LEO 16/04/2004 UGE BADALONA 11,8

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL59909 RODRIGUEZ JUAN, ADRIAN 28/04/2003 CA SANT JUST 9,8
2 CL61996 MIRET BARRULL, ARNAU 19/05/2004 MARTORELL AC 10,1
3 CL61219 TOMAS HOMAR, ARNAU 15/02/2003 CA CANALETES 10,2
4 CL63467 VERA GONZALEZ, VICTOR 05/12/2003 PRATENC AA 10,2
5 CL63030 BIELSA BARTOLI, XAVIER 19/04/2003 UGE BADALONA 10,4

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL62837 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 29/02/2004 CA CANALETES 10,3
2 CL60960 ACEDO MARIN, ALEJANDRO 05/08/2003 JA SABADELL 10,6
3 CL62010 RAMIREZ VALDIVIESO, MARC 30/03/2004 MARTORELL AC 11,0
4 CL61669 PEREZ VILORIA, ALEJANDRO 25/03/2003 PRATENC AA 11,7
5 CL63247 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 12,7

1000 METRES MARXA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL60960 ACEDO MARIN, ALEJANDRO 05/08/2003 JA SABADELL 5,31,6
2 CL61219 TOMAS HOMAR, ARNAU 15/02/2003 CA CANALETES 7,40,9
3 CL61996 MIRET BARRULL, ARNAU 19/05/2004 MARTORELL AC 7,43,4
4 CL59983 LOPEZ BRUSTENGA, ANDRES 24/07/2003 UA RUBÍ 7,45,2
5 CL63030 BIELSA BARTOLI, XAVIER 19/04/2003 UGE BADALONA 8,01,2
6 CL63245 GIRONA AMEZCUA, VICTOR 26/01/2004 PRATENC AA 8,02,7
7 CL62010 RAMIREZ VALDIVIESO, MARC 30/03/2004 MARTORELL AC 8,03,4
8 CL61669 PEREZ VILORIA, ALEJANDRO 25/03/2003 PRATENC AA 8,05,3
9 CL63052 RUBIO MONTAÑO, DAVID 27/10/2003 UGE BADALONA 8,30,6
10 CL63047 NUÑEZ LEGRAND, LEO 16/04/2004 UGE BADALONA 8,32,9
11 CL63467 VERA GONZALEZ, VICTOR 05/12/2003 PRATENC AA 8,51,5
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LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL59909 RODRIGUEZ JUAN, ADRIAN 28/04/2003 CA SANT JUST 26,13
2 CL64028 GONZALEZ SEGURA, ALVARO 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 25,10
3 CL59437 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 22,49
4 CL61996 MIRET BARRULL, ARNAU 19/05/2004 MARTORELL AC 20,79
5 CL60960 ACEDO MARIN, ALEJANDRO 05/08/2003 JA SABADELL 20,56
6 CL63030 BIELSA BARTOLI, XAVIER 19/04/2003 UGE BADALONA 20,10
7 CL62010 RAMIREZ VALDIVIESO, MARC 30/03/2004 MARTORELL AC 19,79
8 CL59339 MORALES CUBEDO, ROGER 19/03/2003 CA GAVÀ 19,74
9 CL62837 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 29/02/2004 CA CANALETES 19,32
10 CL61327 CODORNIU HARO, FERRAN 13/02/2003 CA VILAFRANCA 18,86
11 CL59443 PASCUAL SANCHEZ, CARLES 01/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 13,05
12 CL60878 AVELLANA ROPERO, PAU 20/01/2004 CA IGUALADA 17,60
13 CL64170 GONZALEZ TINTORE, XAVIER 09/09/2003 ISS - L'HOSPITALET 26,82
14 CL63245 GIRONA AMEZCUA, VICTOR 26/01/2004 PRATENC AA 14,98
15 CL61426 CHAFFARDET ALMON, ALEXANDER 19/10/2004 CA VILAFRANCA 13,40
16 CL63467 VERA GONZALEZ, VICTOR 05/12/2003 PRATENC AA 13,21
17 CL64159 OTEROS MORA, MIGUEL 08/11/2003 CA VILADECANS 12,66
18 CL61433 SOLER ROCA, PAU 18/05/2004 CA VILAFRANCA 12,37
19 CL63052 RUBIO MONTAÑO, DAVID 27/10/2003 UGE BADALONA 11,71
20 CL63047 NUÑEZ LEGRAND, LEO 16/04/2004 UGE BADALONA 11,70
21 CL63247 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 11,47
22 CL62729 ALCANTARA FERNANDEZ, JAN 11/04/2004 UA TERRASSA 11,09
23 CL61669 PEREZ VILORIA, ALEJANDRO 25/03/2003 PRATENC AA 9,77
24 CL61219 TOMAS HOMAR, ARNAU 15/02/2003 CA CANALETES 9,60



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 31 de març de 2012

60 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL59906 PUENTEDURA CABANILLAS, MARTINA 08/06/2003 CA SANT JUST 10,5
2 CL59403 OLIVET OSUNA, EDEN 28/05/2003 UA TERRASSA 10,7
3 CL63244 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 11,1
4 CL61195 ALUJAS ESPRIU, MAR 24/10/2003 CA VILAFRANCA 12,3
5 CL63037 GARCIA SERRANO, CARLA 23/04/2004 UGE BADALONA 12,8

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL62040 GONZALEZ SEGURA, VIOLETA 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 10,2
2 CL60572 RUIZ FRANCH, MALENA 11/08/2003 ISS - L'HOSPITALET 10,5
3 CL59396 VIDAL JIMENEZ, KARLA 09/09/2003 UA TERRASSA 10,9
4 CL61196 ALUJAS ESPRIU, LAURA 24/10/2003 CA VILAFRANCA 13,3

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL62863 PEREZ GARCIA, LAURA 03/03/2004 CA CANALETES 10,5
2 CL59405 PALACIN ESTER, PATRICIA 31/01/2003 UA TERRASSA 10,9
3 CL59442 PAÑELLA HERMENS, ANNA 09/04/2003 AE S.ANDREU BARCA 11,2
4 CL63246 MERINO SANTIAGO, PAULA 16/04/2004 PRATENC AA 11,4
5 CL61432 SERVETO VALLES, ANNA 14/01/2004 CA VILAFRANCA 11,6
6 CL59445 PERALTA CORTES, MIREIA 16/09/2003 AE S.ANDREU BARCA 12,0

1000 METRES MARXA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL61290 BOHILS TENAS, JUDIT 05/08/2003 CA CALELLA 5,28,6
2 CL60493 GARCIA ARQUE, ELENA 09/06/2003 CE PENEDÈS 6,28,9
3 CL60572 RUIZ FRANCH, MALENA 11/08/2003 ISS - L'HOSPITALET 6,38,5
4 CL63243 GARCIA VEGAS, DAINARA 30/09/2004 PRATENC AA 6,57,6
5 CL59405 PALACIN ESTER, PATRICIA 31/01/2003 UA TERRASSA 7,11,1
6 CL59906 PUENTEDURA CABANILLAS, MARTINA 08/06/2003 CA SANT JUST 7,14,4
7 CL59403 OLIVET OSUNA, EDEN 28/05/2003 UA TERRASSA 7,14,5
8 CL63244 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 7,20,6
9 CL63246 MERINO SANTIAGO, PAULA 16/04/2004 PRATENC AA 7,32,2
10 CL63037 GARCIA SERRANO, CARLA 23/04/2004 UGE BADALONA 7,53,5
11 CL59396 VIDAL JIMENEZ, KARLA 09/09/2003 UA TERRASSA 7,57,5

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL60572 RUIZ FRANCH, MALENA 11/08/2003 ISS - L'HOSPITALET 3,09
2 CL61290 BOHILS TENAS, JUDIT 05/08/2003 CA CALELLA 2,88
3 CL62710 MARTIN SANTORO, CRISTINA 16/10/2003 UA TERRASSA 2,74
4 CL60493 GARCIA ARQUE, ELENA 09/06/2003 CE PENEDÈS 2,45
4 CL59906 PUENTEDURA CABANILLAS, MARTINA 08/06/2003 CA SANT JUST 2,71
5 CL59405 PALACIN ESTER, PATRICIA 31/01/2003 UA TERRASSA 2,63
6 CL62040 GONZALEZ SEGURA, VIOLETA 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,60
8 CL61432 SERVETO VALLES, ANNA 14/01/2004 CA VILAFRANCA 2,40
9 CL59403 OLIVET OSUNA, EDEN 28/05/2003 UA TERRASSA 2,32
10 CL59442 PAÑELLA HERMENS, ANNA 09/04/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,27
11 CL63244 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 2,23
12 CL59445 PERALTA CORTES, MIREIA 16/09/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,17
13 CL61196 ALUJAS ESPRIU, LAURA 24/10/2003 CA VILAFRANCA 2,03
14 CL63246 MERINO SANTIAGO, PAULA 16/04/2004 PRATENC AA 1,98
15 CL61195 ALUJAS ESPRIU, MAR 24/10/2003 CA VILAFRANCA 1,88
16 CL63243 GARCIA VEGAS, DAINARA 30/09/2004 PRATENC AA 1,88
17 CL62875 URRUTIA HERRERA, AINA 30/07/2004 CA CANALETES 1,85
18 CL59396 VIDAL JIMENEZ, KARLA 09/09/2003 UA TERRASSA 1,53
19 CL63037 GARCIA SERRANO, CARLA 23/04/2004 UGE BADALONA 1,48


